
Sekunda – 2. L 

Úkoly jsou stanoveny po dobu uzavření školy (pravděpodobný termín 11.3. – 13.4.2020). Jak si je žák 

rozdělí po tuto dobu je zcela v jeho kompetenci. Úkoly budou kontrolovány první hodinu po 

opětovném nástupu do školy. Forma vypracování bude hodnocena.  

!!!!!!   TEST J Asie hned první vyučovací hodinu po nástupu do školy. Tento test byl již naplánovaný 

a přesouvá se tedy na nejbližší termín.  !!!!!!!!! 

 

JV Asie  

1. Podle přiložené prezentace si doplňte informace o JV Asii.  

2. a) V této prezentaci jsou průběžné úkoly a videa týkající se této světové oblasti.  

2. b) Videa si prohlédněte a vždy k němu napište alespoň 30 slov – čeho se týká, jak na vás zapůsobilo 

atd.  

2. c) Na úkoly písemně do sešitu odpovídejte či zakreslujte do slepé mapy 

3. a) O Borneu a problému odlesňování si najděte více informací. Vytiskněte si do hodiny 1 článek 

zabývající se tímto tématem, který vás zaujme. 

3. b) Najděte výrobky, které obsahují palmový olej (alespoň 5) 

 

V Asie 

1. Podle přiložené prezentace si doplňte informace o JV Asii.  

2. a) V této prezentaci jsou průběžné úkoly a videa týkající se této světové oblasti.  

2. b) Videa si prohlédněte a vždy k němu napište alespoň 30 slov – čeho se týká, jak na vás zapůsobilo 

atd.  

2. c) Na úkoly písemně do sešitu odpovídejte či zakreslujte do slepé mapy 

 


